
Kvalifikace MČR, TJ LTC Poděbrady (A - 500) - turnaj : 112008, sezóna : 2015

Nebojsa Stanislav

Vachtl Jiří

Vrbka Jiří

Naisar Marek

Vondrášek Jaroslav

Frömmel Tomáš

Kalivoda Adam

Vrbenský Michael

Rozlivek Jakub

Noha Martin

Polánka František

Kurka Josef

Kacetl Michael

Orlita Daniel

Nouza Petr

Dopita Marek

Rinko Štěpán

Q Piovarčí Michal

Vicenda Ondřej

Rabas Daniel

Kalužík Tomáš

Jiřička Jakub

Rous Marek

Vrba Daniel

Rychtecký Tomáš

Pobořil Jan

Q Krček Pavel

Michl Filip

Pešek Jaroslav

Q Holub David

Q David Martin

Zelený Ladislav

Bíško Michal

Q Ricci Alessandro

Pašalič Marko

Bolardt Antonín

Řehák Jakub

Vala Daniel

Budík Ondřej

Q Shchetinin Sergey

Hanousek Jakub

Q Pivec Jakub

Franěk Michal

Nebojsa

Vrbka
4:6, 6:4, 6:1

Naisar

Vondrášek

Frömmel

Vrbenský
6:4, 6:1

Rozlivek
6:0, 6:2

Polánka

Kurka

Orlita
3:6, 6:0, 6:2

Nouza

Dopita

Rinko

Piovarčí

Vicenda
6:3, 3:6, 6:3

Kalužík

Jiřička

Vrba
6:4, 7:6 (6)

Rychtecký
6:1, 7:6 (2)

Krček

Michl

Pešek

Holub
6:0, 6:1

Zelený

Bíško

Ricci
7:6 (6), 6:2

Bolardt
6:3, 6:3

Vala

Budík

Shchetinin

Pivec
6:3, 6:1

Franěk

Vrbka
6:1, 6:0

Vondrášek
6:0, 6:1

Vrbenský
scr.

Polánka
6:4, 6:3

Orlita
6:0, 6:3

Nouza
6:2, 3:6, 6:3

Rinko
6:1, 6:0

Vicenda
scr.

Vrba
6:3, 6:3

Krček
6:4, 6:0

Michl
4:4, scr.

Zelený
6:4, 7:5

Bíško
6:3, 6:2

Bolardt
2:6, 6:4, 6:2

Shchetinin
6:1, 6:1

Franěk
6:3, 6:3

Vrbka
6:0, 6:2

Polánka
6:4, 6:1

Orlita
6:0, 6:1

Rinko
6:0, 6:2

Krček
6:2, 6:3

Michl
6:4, 3:6, 6:2

Bíško
4:0, scr.

Franěk
7:6 (4), 3:6, 6:2

Polánka
6:3, 4:6, 6:4

Orlita
6:3, 6:1

Krček
4:6, 6:3, 6:4

Bíško
6:3, 0:6, 6:2

Orlita
2:6, 6:4, 6:2

Bíško
6:4, 6:2

Bíško
6:3, 7:5

Kódové číslo: 112008; počet účastníků: 43 CŽ BH
Nebojsa Stanislav 25 35
Franěk Michal 32 30
Kurka Josef 36 30
Zelený Ladislav 41 25
Kalužík Tomáš 42 25
Polánka František 61 20
Bíško Michal 62 20
Jiřička Jakub 63 20
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 12



Kvalifikace MČR, TJ LTC Poděbrady (A - 500) - turnaj : 114008, sezóna : 2015

Nebojsa Stanislav - Vala Daniel

Rinko Štěpán - Budík Ondřej

Rozlivek Jakub - Kalivoda Adam

Naisar Marek - Vrba Daniel

Vrbenský Michael - Bolardt Antonín

Vondrášek Jaroslav - Polánka František

Kurka Josef - Pešek Jaroslav

Vachtl Jiří - Rychtecký Tomáš

Dopita Marek - Rous Marek

Franěk Michal - Vrbka Jiří

Kacetl Michael - Rabas Daniel

Noha Martin - Piovarčí Michal

Řehák Jakub - Zelený Ladislav

Nouza Petr - Škoch David

Michl Filip - Shchetinin Sergey

Orlita Daniel - Pobořil Jan

Jiřička Jakub - Bíško Michal

Nebojsa - Vala

Rinko - Budík
6:4, 6:4

Naisar - Vrba

Vrbenský - Bolardt

Vondrášek - Polánka

Kurka - Pešek

Vachtl - Rychtecký

Dopita - Rous

Franěk - Vrbka

Kacetl - Rabas

Noha - Piovarčí

Řehák - Zelený

Nouza - Škoch

Michl - Shchetinin

Orlita - Pobořil

Jiřička - Bíško

Nebojsa - Vala
6:0, 6:0

Vrbenský - Bolardt
6:4, 6:4

Vondrášek - Polánka
scr.

Vachtl - Rychtecký
0:6, 6:4, 1:0 (7)

Franěk - Vrbka
6:3, 6:4

Řehák - Zelený
6:0, 6:2

Nouza - Škoch
6:3, 6:4

Jiřička - Bíško
6:2, 6:2

Nebojsa - Vala
4:6, 6:2, 1:0 (11)

Vondrášek - Polánka
scr.

Franěk - Vrbka
6:4, 6:3

Jiřička - Bíško
4:6, 7:5, 1:0 (6)

Vondrášek - Polánka
6:4, 7:6 (1)

Franěk - Vrbka
6:1, 6:3

Franěk - Vrbka
scr.

Kódové číslo: 114008; počet dvojic: 17 CŽ BH
Nebojsa Stanislav 25 35
Franěk Michal 32 30
Kurka Josef 36 30
Zelený Ladislav 41 25
Polánka František 61 20
Bíško Michal 62 20
Jiřička Jakub 63 20
Budík Ondřej 64 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: V. Zítko
Poznámka zpracovatele: Finálové utkání bylo skrečováno hráčem Vondráškem z důvodu stanovené osobní přítomnosti v Mostě na turnaji ITF v pátek dne 22.5.2015 do 18 hod. Hráč
měl obavu, že  stanovený termín nestihne, protože finále čtyřhry našeho turnaje mělo být sehráno v pátek až po finále dvouhry. Hodlal jsem se v jeho prospěch angažovat u vedení
turnaje ITF v Mostě, případně na ČTS, to však jmenovaný hráč odmítnul. 
Osobně se domnívám, že dohrání turnaje kategorie A by mělo mít prioritu před  fyzickou přítomnosti na turnaji, který začíná až další den.

V Poděbradech dne 21.5.2015  19:45 hod. 
Václav Zítko 
vrchní rozhodčí 
telefon 605183 881 



Kvalifikace MČR, TJ LTC Poděbrady (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 113008, sezóna : 2015

1992 Krček Pavel

1991 Pivec Jakub

1978 Piovarčí Michal

1998 Ricci Alessandro

1998 Shchetinin Sergey

1982 David Martin

1997 Holub David

Rozhodčí turnaje: V.Zítko
Poznámka zpracovatele: Z původně přihlášených 12 mužů do kvalifikace se jich k prezentaci dostavilo
pouze 7, takže se kvalifikace neuskutečnila a všech 7 mužů postoupilo do hlavní soutěže.


